
SALGSOPPGAVE 
 

Terakullen 33, 3864 Rauland 

Gnr. 152 Bnr. 110 Snr. 9 i Vinje kommune 

Hytte (Eierseksjon) i 1. etasje 

Bra/P-rom: 53/50 m2 

 

Prisantydning: kr 1.600.000,- 

 

BEREGNET 

TOTALKOSTNAD:     1.600.000,- (Prisantydning) 

 

Omkostninger: 

525,- Tingl. gebyr pantedokument 

525,- Tingl. gebyr skjøte 

40.000,- Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 1.600.000,-) 

------------------------------------------------------------------------ 

41.050,- Omkostninger totalt 

------------------------------------------------------------------------ 

1.641.050,- Totalpris inkl. omkostninger 

 

NB: Det tas forbehold om endringer i offentlige avgifter/gebyrer og 

eierskiftegebyr. 

 

KOMMUNALE AVGIFTER / kr 5.795,- pr. år (Gjelder renovasjon og avløp pris i 2018) 

EIENDOMSSKATT:  Det betales kommunale avgifter for renovasjon og avløp. 

 

BRA/PROM:    53 / 50 m3 

 

ANTALL SOVEROM:  2 

 

EIERFORM:    Eierseksjon 

 

BOLIGTYPE:   Hytte 

 

BYGGEÅR:    2005 

 

ENERGIMERKING:  Energimerke datert 15.01.19. 

     Energiattest med energimerke Oppvarmingskarakter 

     Oransje – Energikarakter E 



TOMT:    Areal: 2.940, Eierform: Fellestomt 

 

     Tomten er fellesareal. 

 

INNHOLD:  Leiligheten ligger i 1. etasje og inneholder gang med garderoberom, 

bad med dusjkabinett og badstue, to soverom, samt stue med peis og 

åpen kjøkkenløsning. Fra stua er det utgang til uteplass med gode 

solforhold.  

Leiligheten har 2 boder i fellesgang. Hvitevarer medfølger salget, og 

leiligheten selges delvis møblert. 

STANDARD: Leiligheten holder normalt god standard med tregulv og vegger av 

panel. Flislagt bad med dusjkabinett og badstue, varmekabler på 

gulv. Kabel-TV. 

BELIGGENHET:  Leiligheten ligger vestvendt med gode solforhold og sentral 

beliggenhet, kun 100 meter fra Rauland skisenter og oppkjørte 

skiløyper. Det er kort vei til alle områdets fasiliteter.  

 

I nærområdet er det gode turmuligheter både sommer og vinter med 

nærmere 150 km preparerte langrennsløyper. For de som er glad i 

alpint kan Rauland skilte med flere skisenter som har felles heiskort 

og gratis skibuss mellom disse. I 2010 og 2011 ble Vierli terrengpark 

kåret til Norges beste park av Norges Snowboardforbund. På Vierli 

Vinterland har de også eget kjelketrekk med flere nedfarter beregnet 

for aking.  

 

Fjøllhalli ligger kun et steinkast unna leiligheten og tilbyr god lokal 

mat og drikke, samt take-away.  

 

I Rauland sentrum kun få minutters kjøretur unna finner du 

matbutikker, sportsbutikk og andre forretninger. Kjører du en snau 

halvtime til, kommer du til Åmot hvor de har enda flere butikker på 

Fristadsenteret blant annet elektronikkforretning og Vinmonopolet.  

 

Se alt som skjer i Rauland på VisitRauland sine nettsider: 

www.visitrauland.com 

 

FELLESKOSTNADER:   1.200,- pr. mnd. Brøyting, forsikring, vei og forretningsførsel. 

ETASJE:     1. etasje 

GARASJE / PARKERING: Det følger to parkeringsplasser til leiligheten. 

LIGNINGSVERDI:   Ligningsverdi kr 704.196,- pr. 31.12.2017. 

BYGGEMÅTE:   Bygget er konstruert på støpt såle med stav-laft kledning og 

torvtak. 

 

FERDIGATTEST /  

BRUKSTILLATELSE:  Ferdigattest gitt 30.12.2005. 

http://www.visitrauland.com/


BOLIGENS AREAL:  Primærrom: 50 kvm, Bruksareal: 53 kvm, Bruttoareal: 58 kvm  

 

1. etasje:  

Bruksareal: 53 m².  

Primærrom: 50 m². Følgende rom er oppgitt som primærrom: Gang, 

to soverom, bad med badstue samt stue og kjøkken. 

Arealet av primære rom (P-ROM) er primærrommenes nettoareal 

(NTA) og arealet som opptas av innvendige vegger mellom disse 

rommene. I praksis er dette arealet tilnærmet likt primærrommenes 

bruksareal (BRA).  

 

ADGANG TIL UTLEIE: Denne leiligheten har ikke utleieplikt. Leiligheten er omregulert til 

fritidseiendom. 

Uavhengig av dette er det gode utleiemuligheter på Rauland noe som 

i stor grad kan finansiere kjøpet. Det antas å være mulig å få ca.      

kr 8.500 pr. uke i ferier/høytider og ca. 5.000 pr. uke resten av 
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